
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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1 ha ha ha ha 1 認定農業者等

2 ha ha ha ha 2 認定農業者等

3 ha ha ha ha 3 認定農業者等

4 ha ha ha ha 4 認定農業者等

5 ha ha ha ha 5 認定農業者等

6 ha ha ha ha 6 認定農業者等

7 ha ha ha ha 7 認定農業者等

8 ha ha ha ha 8 認定農業者等

9 ha ha ha ha 9 認定農業者等

10 ha ha ha ha 10 認定農業者等

11 ha ha ha ha 11 認定農業者等

12 ha ha ha ha 12 認定農業者等

13 ha ha ha ha 13 認定農業者等

14 ha ha ha ha 14 認定農業者等

15 ha ha ha ha 15 認定農業者等

16 ha ha ha ha 16 認定農業者等

17 ha ha ha ha 17 認定農業者等

18 ha ha ha ha 18 認定農業者等

19 ha ha ha ha 19 認定農業者等

20 ha ha ha ha 20 認定農業者等

21 ha ha ha ha 21 認定農業者等

22 ha ha ha ha 22 認定農業者等

23 ha ha ha ha 23 認定農業者等

24 ha ha ha ha 24 認定農業者等

25 ha ha ha ha 25 認定農業者等

26 ha ha ha ha 26 認定農業者等

27 ha ha ha ha 27 認定農業者等

28 ha ha ha ha 28 認定農業者等

29 ha ha ha ha 29 認定農業者等

30 ha ha ha ha 30 認定農業者等

31 ha ha ha ha 31 認定農業者等

32 ha ha ha ha 32 認定農業者等

33 ha ha ha ha 33 認定農業者等

34 ha ha ha ha 34 認定農業者等

35 ha ha ha ha 35 認定農業者等

36 ha ha ha ha 36 認定農業者等

37 ha ha ha ha 37 認定農業者等

38 ha ha ha ha 38 認定農業者等

39 ha ha ha ha 39 認定農業者等

40 ha ha ha ha 40 認定農業者等

41 ha ha ha ha 41 認定農業者等

42 ha ha ha ha 42 認定農業者等

43 ha ha ha ha 43 認定農業者等

44 ha ha ha ha 44 認定農業者等

45 ha ha ha ha 45 認定農業者等

46 ha ha ha ha 46 認定農業者等

47 ha ha ha ha 47 認定農業者等

48 ha ha ha ha 48 認定農業者等

49 ha ha ha ha 49 認定農業者等

50 ha ha ha ha 50 認定農業者等

51 ha ha ha ha 51 認定農業者等

52 ha ha ha ha 52 認定農業者等

12

14
15
16

19

21
22
23
24

作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等

174.1

70.0
20.5

認農

認農法

認農
認農

28.3

経営面積

1

3
4
5
6
7
8
9
10
11

水稲、小麦、そば 30.8

水稲、そば 56.1 水稲、そば 0.0

認農
認農

認農
認農
認農

認農法

認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農
認農

認農
認農

認農法

認農

認農法

認農
認農

認農

認農
認農
認農
認農
認農

認農
認農

認農法

認農
認農

認農
認農

認農法

認農
認農

認農
認農

認農法

認農法

認農法

認農法

認農
認農
認農

2

水稲、小麦、そば 30.8

17
18

20

13

水稲、小麦
水稲
水稲、そば
水稲、そば
水稲

29.2
34.5
24.1

35

36

38

37

40
41
42
43
44

47

49
50
51
52

キュウリ
水稲

39

32

25

45

46

48

26
27
28
29
30
31

33
34

水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

水稲、そば
水稲、そば
水稲、そば
水稲、スズバラ

水稲、そば
水稲
水稲、そば
水稲、そば、麦、大豆

そば、大豆、麦

水稲、キュウリ

水稲、大豆

水稲

水稲
水稲、畑作

キュウリ

キュウリ

水稲、畑作

水稲、りん
ご、おうとう

水稲、カボチャ

水稲
トマト
水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

水稲、アスパラ

そば、おうとう

りんご、おうと
う、そば

キュウリ、野菜苗

キュウリ・そば

水稲、長いも

りんご、畑作

水稲、小豆

水稲、そば

水稲、ピーマン

水稲、そば

りんご、畑作

水稲、スターチス

水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

水稲
キュウリ
水稲、キュウリ

29.4

8.5

72.4

19.4
31.1
22.5

2.5
14.6
2.8
9.2

55.6

4.2

4.7

1.3

5.0

1.6

1.2

27.5

105.7

15.5

4.3
10.0
17.4
5.5
45.1

48.6

43.8
7.7
15.9
1.5

9.9
16.0
6.5
29.9

38.0
57.7
39.5
45.7

6.5
8.7
17.9
15.0

21.2

4.0
水稲、そば
水稲、そば
水稲、そば
水稲、スズバラ

水稲、カボチャ

水稲
トマト
水稲、キュウリ

水稲、そば
水稲、そば
水稲
水稲、りん
ご、おうとう

水稲、キュウリ

水稲、大豆

水稲
水稲、小麦
水稲

水稲、そば
水稲
水稲、そば
水稲、そば、麦、大豆

そば、大豆、麦

水稲、スターチス

水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

りんご、畑作

水稲、小豆

キュウリ

キュウリ

水稲、畑作

水稲、そば

りんご、畑作

水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

水稲、キュウリ

水稲
水稲、畑作

水稲、キュウリ

水稲、アスパラ

そば、おうとう

水稲
キュウリ

キュウリ・そば

水稲、長いも

キュウリ
水稲

水稲、そば

水稲、ピーマン

りんご、おうと
う、そば

キュウリ、野菜苗

40.0

4.8
14.2

4.7

1.3

2.5
14.6

17.9
15.0

70.0
25.5
28.3
16.2
27.4
57.7
28.5
70.0
194.1

25.0

5.5
60.1

1.6

1.2

27.5

15.9
1.5
4.3
15.0
27.4

0.0
29.9

58.6

53.8
7.7

11.5
13.7

75.6

115.7

15.5

32.2

4.0
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作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等 経営面積

53 ha ha ha ha 53 認定農業者等

54 ha ha ha ha 54 認定農業者等

55 ha ha ha ha 55 認定農業者等

56 ha ha ha ha 56 認定農業者等

57 ha ha ha ha 57 認定農業者等

58 ha ha ha ha 認定農業者等

59 ha ha ha ha 59 認定農業者等

60 ha ha ha ha 60 認定農業者等

61 ha ha ha ha 61 認定農業者等

62 ha ha ha ha 62 認定農業者等

63 ha ha ha ha 63 認定農業者等

64 ha ha ha ha 64 認定農業者等

65 ha ha ha ha 65 認定農業者等

66 ha ha ha ha 66 認定農業者等

67 ha ha ha ha 67 認定農業者等

68 ha ha ha ha 68 認定農業者等

69 ha ha ha ha 69 認定農業者等

70 ha ha ha ha 70 認定農業者等

71 ha ha ha ha 71 認定農業者等

72 ha ha ha ha 72 認定農業者等

73 ha ha ha ha 73 認定農業者等

74 ha ha ha ha 74 認定農業者等

75 ha ha ha ha 75 認定農業者等

76 ha ha ha ha 76 認定農業者等

77 ha ha ha ha 77 認定農業者等

78 ha ha ha ha 78 認定農業者等

79 ha ha ha ha 79 認定農業者等

80 ha ha ha ha 80 認定農業者等

81 ha ha ha ha 81 認定農業者等

82 ha ha ha ha 82 認定農業者等

83 ha ha ha ha 83 認定農業者等

84 ha ha ha ha 84 認定農業者等

85 ha ha ha ha 85 認定農業者等

86 ha ha ha ha 86 認定農業者等

87 ha ha ha ha 87 認定農業者等

88 ha ha ha ha 88 認定農業者等

89 ha ha ha ha 89 認定農業者等

90 ha ha ha ha 90 認定農業者等

67

81

83
84

86
87

68
69
70
71

75

77
78
79
80

73
74

76

85

認農 89 畑作、野菜 4.5 畑作、野菜 4.5
90 水稲 3.2 水稲 3.2

認農
認農
認農

認農
認農

認農法

認農
認農

認農
認農
認農
認農

認農

認農
認農

認農

認農

認農法

集落営農

認農
認就
認農

認農

認農
認農

認農法

認農
認農

認農
認農

認農法

認農

認農法

認農
認農
認農

72

53
54
55
56

59
60
61

62

63
64

65

66

58

57

88

82

水稲、そば

水稲、畑作
水稲

水稲、小麦、そば

水稲、ダリア、アルストロメリア

水稲、スズバラ、サクランボ

水稲
水稲

水稲、そば
水稲、大豆
水稲
水稲、そば

水稲、メロン、
小麦

水稲、小麦
水稲、そば
水稲、オーニソ
ガラム

水稲、キュウリ

水稲、そば

そば

水稲
キュウリ
小麦

花き

水稲
水稲

水稲、スターチス、小麦、そば

水稲、スターチス

水稲、花き、そば

水稲
水稲

水稲、そば

水稲、花き

水稲、小麦、大豆、そば

水稲、花き、果樹

花き
水稲、大豆

45.2
22.5
13.9
4.0

66.1

41.4

44.3

15.4

12.3

17.1
1.6

38.6

20.9

15.3

51.3

25.7
5.4
0.5

16.9

44.7

5.6
11.6

18.4
1.8
19.4
28.8

21.4
31.1
44.5

38.2

31.5
4.6
18.8
31.6
11.5

55.3

水稲、花き、果樹

水稲、そば
水稲、オーニソ
ガラム

水稲、そば

そば

水稲
キュウリ

水稲、メロン、
小麦

水稲、小麦

水稲、畑作
水稲
水稲、そば
水稲、キュウリ

水稲、そば

小麦

花き
水稲、大豆
水稲

水稲、スズバラ、サクランボ

水稲
水稲
水稲、花き

水稲、小麦、大豆、そば

水稲、大豆
水稲
水稲、そば
水稲、小麦、そば

水稲、ダリア、アルストロメリア

水稲、スターチス、小麦、そば

水稲、スターチス

水稲、花き、そば

花き

水稲

水稲、そば

水稲
水稲

50.2
22.5
13.9

31.6
11.5

4.0

76.1

22.1
1.6
15.3

0.5

5.6
11.6

56.3

25.7
5.4

40.0
16.9

49.7

48.2

20.0
1.8
24.4

44.4

44.5

21.4
36.1

12.3
31.5
0.0
18.8

38.6

0.0
45.0

20.4

55.3


